
NNeeddēēļļaa  VVaalleennttīīnnddiieennaass  nnoosskkaaņņāāss  

VVaalleennttīīnnddiieennaass  kkoonnkkuurrssss!!  
Otrdiena –  

Trešdiena –  

Ceturtdiena –  

Piektdiena –  

 



Nolikums Valentīndienas konkursam 
 

Konkursa norises laiks: 11.-14. februāris 

Katru dienu 1. – 12.klases sacenšas izpildot noteiktās dienas uzdevumu un to iemūžinot 

pēc iespējas oriģinālākā bildē. 
 

Otrdiena – Skolēniem pie apģērba jāpiesprauž pašu veidots Valentīndienas simbols – SIRDS 

Trešdiena – Skolēniem mugurā jāuzvelk kaut kas sarkanīgs (apģērba gabals, matu lente, sprādze utt.) 

Ceturtdien – Skolēniem visas dienas garumā jāvalkā savas mīļākās čībiņas 

Piektdien – Katrai klasei jāizvirza viens dalībnieks, kurš piedalīsies Valentīndienas atrakcijās (Aktu zālē). 

1.-4. klase no 11:05 

5.-12. klase no 11:45 
 

Oriģinālākās un atraktīvākās klases saņems specbalviņas, kuras tiks pasniegtas 

14. februārī Valentīndienas vokālās studijas koncerta laikā plkst. 18:00 ! 

Savukārt PIEKTDIEN visas dienas garumā iespējams apmeklēt Skaistuma studiju (18.kab.), 

kurā būs iespējams nobildēties ar saviem draugiem un apgleznot sejas!  

P.s. Ja klasei nav iespējams nobildēties, 

griezties pie Evelīnas Mirbahas vai Zanes Stepanovas, 

un vienoties par laiku. 


